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Programinformation - Månadsbrev november 2025  
 

Månadsträff 20 november - Toni Rhodin berättar om farfar Brazil Jack 
Skådespelaren och författaren Toni Rhodin berättar om 
farfar Brazil Jack och cirkusfamiljen Rhodin. Med ikoniska 
foton ur familjens arkiv och avsnitt ur Tonis nya roman ”jag 
gjorde mig väl flott” träder den legendariske 
tusenkonstnären fram som en människa med ett 

enastående levnadslopp och en sagolik karriär. 
Träffen börjar kl 14 och inleds som vanligt med aktuell föreningsinformation. 
I träffens entréavgift 80kr ingår fika, underhållning och en entrélott.  
Swisha gärna i förväg till Havsvinden 123 212 46 18 och gärna entré och lotter 
tillsammans för banken debiteras oss en avgift per varje swish-transaktion. 
OBS: swish betalning är alltid billigare för oss än kontanthantering. 
 
Havsvindens julbord 10 dec 
Havsvindens julbord på Pine är nu fullbokat vilket ju både är roligt 
men naturligtvis även lite tråkigt när alla inte kan få plats. Alla som 
anmält sig före tisdag 11/11 vid lunch har plats. Du kan anmäla dig 
till väntlista med mail till havsvindenahus@spfseniorerna.se 
Glöm inte att också skriva alla deltagares namn. Vår erfarenhet är att det alltid 
blir några avbokningar närmare inpå julbordet och då kontaktar vi självklart i 
anmälningsordning på väntlista och erbjuder plats. All information och 
inbjudan hittar du på www.spf.se/ahus under Medlemsträffar.  
 
Mötesskjuts till våra medlemsträffar på Åhusgården 
Till våra månadsträffar erbjuder vi gratis skjuts med Taxi01 mellan ditt 
hem och Åhusgården. Återresa sker i anslutning till träffens avslut. 
Du ringer själv minst 1 vecka före träffen till dem på 044 24 00 01 och 
bokar. Taxi01 planerar samåkningen med andra Havsvinden-medlemmar så 
tiden de hämtar anpassas efter ”upphämtningsrundan”.  
Erbjudandet gäller för dig som inte har möjlighet att på egen hand eller via 
samåkning med vänner kan ta dig till Åhusgården. Gäller även julbordet på Pine. 
 
Musikquiz med smörrebröd 27 november 

Du har väl inte missat inbjudan till musikquiz? Den 27/11 är 
det dags igen - favorit i repris! Vi träffas på klubbhuset vid 
Åhus Idrottsplats, börjar med att äta danska smörrebröd 
(dryck tar du själv med) och sedan blir quiz till levande musik 
med Emil Wihlborg. Sista anmälningsdag 18/11. Inbjudan 
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skickades ut 23/10 med information om kostnad, hur du anmäler dig osv. Du 
hittar även inbjudan på hemsidan www.spf.se/ahus under Event. 
 
Resor 
7 mars - No Business Like Show Business - Malmö Live 
En musikalisk fest med några av Sveriges mest älskade 
musikalstjärnor – och Två Prima Donnor! Richard Söderberg, 
Marianne Mörck, och många fler tar Dig med på en magisk resa 
och bjuder dig på klassiker och moderna mästerverk som 
Teaterbåten, Chess, Kristina från Duvemåla, Les Miserable, 
Hair, Joyride… 
Resan presenterades på månadsträffen 23/10 och programmet skickades ut 
18/10. Du hittar det även på hemsidan www.spf.se/ahus under Resor.  
Resan är fulltecknad, men anmäl Er gärna till reservlistan. Det är långt till resans 
avgång, mycket kan hända! 
 
14 april – bussresa till Danmark – Carlsbergs & Karen Blixen museerna 

Rundvandring på Carlsbergs museet i 
Köpenhamn, härlig ”Dansk Frokost” och sedan 
Karen Blixen museet med en guidad rund-
vandring. Resan presenteras på månadsträffen 
20/11 och är bokningsbar först då. Resans 

program och all information hittar du i separat bilaga här i 
utskicket. 
 
Vill du ha sällskap på hundpromenaden? 
Vi har nu bildat en mindre grupp som tar hundpromenader 
tillsammans i Åhus-området. Det är onsdagar jämna veckor med 
samling kl 10 vid Åhus Brygga om inte annat överenskommits i 
gruppen. Om du är intresserad eller vill veta mer så ring Marie-
Louise på 0709 77 26 52 eller maila marielouise@kdtab.se några dagar före 
nästa promenad. 
 
Engelsk konversation – 1-2 lediga platser 

Kan du lite vardagsengelska men tycker det känns ovant att 
prata? Kom med i Engelsk Konversation. Det viktiga för oss är att 
prata och har trevligt. Samtalet flödar fritt om vardagshändelser 
här hemma och när vi hinner läser och pratar vi om olika 

engelskspråkiga länder mm. Tisdagar kl 10-12 är vi sex i gruppen och välkomnar 
gärna 1-2 ytterligare deltagare. Vill du veta mer eller anmäla dig? Ring Barbro på 
0730 60 10 13 eller maila barbro.lundahl-m@outlook.com  
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Betalning av medlemsavgiften för 2026 
Precis som tidigare år kommer du att få en faktura med inbetalningskort för 
medlemsavgiften för nästa år. Den kommer med posten (har du e-faktura eller 
Kivra får du den där). Medlemsavgiften ska vara betald till 31/12.  
 
Nytt för i år är att du fr o m 4/11 istället själv kan välja att på Mina Sidor betala 
med swish/kort/bankgiro. I mail den 4/11 ifrån SPF förbundskansli finns det 
information om hur en betalning via Mina Sidor går till.  
 
Hemsidan - SPF app - Facebook 
• På Havsvindens hemsida www.spf.se/ahus finns information om alla våra 

planerade träffar och andra arrangemang. 
• Från mobilen läser du enkelt hemsidan med appen ”SPF Seniorerna”. Finns 

i AppStore och Playbutiken. Välj distrikt Skåne, förening Havsvinden – tryck 
Välj och appen tar dig alltid till Havsvinden i fortsättningen!  

• På Havsvindens Facebook-sida finns det närmast kommande programmet. 
Välj ”Följ sidan” för aviseringar när något nytt publiceras. 

 
Vi har alltid så mycket att berätta i våra månadsbrev så numera finner du på 
hemsidan www.spf.se/ahus : 
• ”Praktisk information” under resp rubrik som Medlemsträffar, Resor osv. 
• ”Hänt sen sist” under rubriken ”Hänt oss” – välkommen dit - läs och minns! 
• Program för resor osv kommer ofta i separata mail. Råkat radera det? De 

finns på hemsidan under ”sin” rubrik. Du är också välkommen att maila oss 
på havsvindenahus@spfseniorerna.se så skickar vi det gärna igen. 

 
Nästa månadsbrev 
Nästa månadsbrev kommer ca 6 december och med det kommer också 
programbladet för våren 2026 och kallelse till årsmöte. Det utskicket går även 
brevledes till medlemmar utan e-post. 
 
Barbro Lundahl 
Kommunikationsgruppen 
SPF Seniorerna Havsvinden Åhus 
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